- [48] Tevbe.48
- [49] Bak.K.Kerim Fihristi.N.Yüksel.sh.187-189.
- [50] (El- Mehdiy-yul Muntazar Alel Ebvab)

Saddam

Mehmet ÖZÇELİK tarafından yazıldı.

Pazar, 26 Eylül 2010 06:46 -

(Haşiyeye-1) Bir akid on senedir. Hadîsde geçen ukud akd'in cem'idir Cem'in en azı üçdür. 1300 üzerine üç akid ilave edildiğinde tam 1330 eder ki hicrî 1332 ve miladî 1914 te vuku bulan 1. Cihan harbine tevafuk eder.

(Haşiyeye-2) İngiltere.

(Haşiyeye-3) Cermen (GERMANY) Almanya'dır. İki akid 20 senedir. 1. Cihan harbinin ahiri olan 1918 den 20 sene sonra vuku bulan 2. Cihan harbinin tam başlangıcını haber vermektedir.

(Haşiyeye-4) Adolf Hitler'den haber vermektedir.